ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ PHÚ NHUẬN                    Độc lâp- Tự do- Hạnh phúc

        Số:           /UBND- CS

V/v giải quyết hồ sơ hưởng trợ cấp

xã  hội đối với đối tượng BTXH

                    Phú Nhuận, ngày          tháng 03 năm 2021

Kính gửi:

- UBND huyện Như Thanh

- Phòng Lao động TB&XH huyện Như Thanh

Thực hiện Nghị định 136/NĐ- CP Ngày 21 tháng 10 năm 2013 của Chính

phủ quy định về chính sách trợ giúp đối với đối tượng bảo trợ xã hội;

Thực hiện thông tư liên tịch số 29/TTLT- BLĐTBXH- BTC ngày 24 tháng

10 năm 2014 của Bộ lao động thương binh và xã hội về việc hướng dẫn thực hiện

một số điều của Nghị định 136/NĐ – CP ngày 21 tháng 10 năm 2013 của Chính

phủ quy định chính sách đối với đối tượng bảo trợ xã hội;

Ngày 31 tháng 3 năm 2021 Hội đồng xét duyệt trợ giúp xã hội đã tiến hành

họp xét đề nghị cho các ông (bà) đề nghị hưởng trợ cấp xã hội hàng tháng cho 08

hồ sơ cụ thể như sau:

+ 01 Hồ sơ đề nghị người cao tuổi cô đơn

+ 01 Hồ sơ đề nghị hưởng người cao tuổi không có lương hưu hoặc trợ cấp

bảo hiểm xã hội

+01 Hồ sơ điều chỉnh từ người cao tuổi  sang hưởng người  khuyết tật đặc

biệt nặng

+01 Hồ sơ đề nghị khuyết tật đặc biệt nặng

+01 Hồ sơ đề nghị khuyết tật nặng

+03 Hồ sơ chăm sóc người khuyết tật đặc biệt nặng

                       (Có hồ sơ và danh sách kèm theo)

Vậy UBND xã Phú Nhuận làm công văn này đề nghị UBND huyện Như

Thanh và phòng Lao động thương binh và xã hội xem xét và giải quyết hồ sơ cho

các đối tượng bảo trợ xã hội;

Nơi Nhận:
- Như Kg;

- Lưu: VP, CS.

                   KT. CHỦ TỊCH

                 PHÓ CHỦ TỊCH

                  Nguyễn Tiến Quý

		Phochutich.phunhuan@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-02T13:33:41+0700

		phunhuan.nhuthanh@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-02T14:00:41+0700

		2021-04-02T14:01:28+0700

		2021-04-02T14:01:45+0700